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	Nr. 
	Emri dhe mbiemri 
	Nota 

	1
	Efete Vershevci
	6

	2
	Shpresa Kelmendi 
	6

	3
	Mimoza Grainca 
	6
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Notat vendosen direkt në SEMS (studentët nuk kanë nevojë të vijnë për konfirmim të notës).
Konsultimet me dt. 24.12.2021, ora 08:20, Kati VI,nr 78.



